

Competitive Examinations Centre
Savitribai Phule Pune University
Pune - 411 007

NOTICE

Applicants for admissions to UGC UPSC/MPSC courses 2020-21 are hereby informed that, in view of the current COVID-19 pandemic, it has been decided that the entrance examination scheduled on 5th December, 2020 will be conducted through **Remote Proctored Mode**. Instructions will be issued and mailed to the candidates by 30th November, 2020.

UGC UPSC/MPSC प्रवेशासाठी २०२०-२१ सालच्या उमेदवारांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कोव्हिड-१९ जागतिक महामारीच्या पार्श्वभूमीवर ५ डिसेंबर, २०२० रोजी घेण्यात येत असलेली प्रवेश परीक्षा **Remote Proctored Mode** द्वारे घेण्यात येणार आहे. परीक्षेसाठीच्या सूचना उमेदवारांना ३० नोव्हेंबर, २०२० पर्यंत ई-मेल द्वारे कळविण्यात येतील.


25/11/2020
for Director, CEC

